074/2018 - Processo Nº 20.948/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018

OBJETO : Referente à despesa com aquisição de Micro Computadores e Nobreaks para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Governo e suas Unidades.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 5.860,00 (cinco mil oitocentos e sessenta reais).

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue nas dependências da SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO.

O prazo para a entrega dos itens pretensos será de até 15 (quinze) dias após o recebimento da Autorização de
Fornecimento, conforme a necessidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

[...]

074/2018 - Processo Nº 20.948/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018

OBJETO : Referente à despesa com aquisição de Micro Computadores e Nobreaks para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Governo e suas Unidades.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais).

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue nas dependências da SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO.

O prazo para a entrega dos itens pretensos será de até 15 (quinze) dias após o recebimento da Autorização de
Fornecimento, conforme a necessidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.